[image: image1.jpg]\/

ГЛАВА
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ _________
г.Искитим

Об особенностях применения ведомственного перечня, утвержденного постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2017 № 1587 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых муниципальными органами Искитимского района Новосибирской области и муниципальными унитарными предприятиями Искитимского района Новосибирской области» (в редакции постановления администрации района от 15.02.2022 № 110)
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2022 № 1051 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20.10.2014  № 1084»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Предельные цены товаров, работ, услуг, установленные в ведомственном перечне, утвержденным постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2017 № 1587 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых муниципальными органами Искитимского района Новосибирской области и муниципальными унитарными предприятиями Искитимского района Новосибирской области» (в редакции постановления администрации района от 15.02.2022 № 110), могут не применяться до 31.12.2022 года.

3. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района https://iskitimr.nso.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.
Глава района

                        Ю.В. Саблин
24.06.2022

18-ПГ